Edição nº 226/2021 Recife - PE, sexta-feira, 10 de dezembro de 2021

42

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
004348 ATENA MAGALHÃES RIBEIRO 07º

Recife, 07 de dezembro de 2021

SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA

Diretora de Gestão Funcional

SEI 00041390-49.2021.8.17.8017

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A Diretora de Gestão Funcional, SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA  ,   no uso das atribuições e competências que lhe foram conferidas pela
PORTARIA Nº 862/2020-SGP, de 15.12.2020 (DJe de 16.12.2020), resolve, e, tendo em vista o contido no Capítulo XV – DO ESTÁGIO, item 9, alínea c,
do EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DO PROGRAMA DE ESTÁGIO, publicado no DJE nº 76/2019 de 25/04/2019,
tornar público que os candidatos adiante especificados não devolveram o Ofício de Apresentação com assinatura do Supervisor de Estágio e da Instituição
de Ensino Superior no prazo de 15 dias após recebimento, não cumprido, assim, os requisitos determinados no referido Capítulo, configurando-se, por
conseguinte, DESISTENTES:

ADMINISTRAÇÃO - OLINDA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
006806 YANKA CRISTINA DIAS BITTENCOURT 04º

DIREITO – 7º POLO (ALIANÇA - CARPINA - GOIANA - ITAMBÉ - CONDADO - TIMBAUBA - PAUDALHO - TRACUNHAÉM )

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
002002 RONDINELLY OSYNES DA SILVA 18º

Recife, 07 de dezembro de 2021

SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA

Diretora de Gestão Funcional

SEI 00041429-39.2021.8.17.8017

A Diretora de Gestão Funcional, SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA ,  no uso das atribuições e competências que lhe foram conferidas
pela PORTARIA Nº 862/2020-SGP, de 15.12.2020 (DJe de 16.12.2020),

CONVOCA, para ingressar no Programa de Estágio deste Poder, os estudantes abaixo:

Para execução do cadastro e envio dos documentos, o candidato deve acessar o link:   http://gidrh.makiyama.com.br/TJPE2019/  , localizar a
área “quero me cadastrar”, digitar o CPF, número de inscrição e data de nascimento, após, seguir as orientações.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
001345 ELIANE CRISTINA ARCELINO 35º
000954 JOSÉ ALEXANDRE DE LIMA SANTOS 36º
001290 DANIEL RODRIGO LUCAS TRAJANO 37º

DIREITO – 1º POLO (OLINDA - RECIFE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
006164 CLARISSA MENEZES SOARES 392º
002887 RÓBSON JOSÉ DOS SANTOS FILHO (CANDIDATO

AFRODESCENDENTE – ITEM 11 EDITAL) JÁ CONVOCADO
393º

002336 CINTIA ALBUQUERQUE BEZERRA 394º

Edição nº 226/2021 Recife - PE, sexta-feira, 10 de dezembro de 2021

43

001444 PABLO PINHEIRO DA SILVA 395º
000405 MARCELA CASÉ MÉLO ALBUQUERQUE SANTOS 396º
000865 TAMIRES FÁTIMA DE SOUZA ARAÚJO 397º
001927 GIOVANA SERPA DE LIMA 398º
005724 THAISLAINY MARINHO XAVIER 399º
001893 JOÃO VICTOR ARAGÃO CAVALCANTI 400º
006248 PATRÍCIA MARÍA DA SILVA SIQUEIRA (CANDIDATO

AFRODESCENDENTE – ITEM 11 EDITAL) JÁ CONVOCADO
40 1º

005047 BIANCA CAROLINA GALINDO DA SILVA 40 2º
000513 JULIANA CÉLIA BORGES DA SILVA 40 3º
005474 MONIKELLY MOISINHO DA SILVA 40 4º
006677 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 40 5º
004978 JOÃO MATHEUSDE OLIVEIRA 40 6º
003246 LAINE CRIS GAUDÊNCIO DE LIMA 40 7º

DIREITO – 3º POLO (JABOATÃO DOS GUARARAPES)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
005828 BÁRBARA VITÓRIA PADILHA DE PAULA 36º
005847 FELIPE JOSÉ GOMES DA PAZ 37º
005334 EDSANDRO ALVES DE LIMA SILVA 38º

DIREITO – 6º POLO  ( CHÃ GRANDE - ESCADA - GRAVATÁ - POMBOS - SÃO JOAQUIM DO MONTE - LAGOA DE ITAENGA - VITORIA
DE SANTO ANTÃO)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
001572 AYMÊ GABRIELE FERREIRA BERNARDO DE SOUZA 40º

DIREITO – 7º POLO (ALIANÇA - CARPINA - GOIANA - ITAMBÉ - CONDADO - TIMBAUBA - PAUDALHO - TRACUNHAÉM )

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
003439 JOANA ÁUREA VICENTE DE ARAÚJO 19º

DIREITO – 9º POLO (CARUARU - RIACHO DAS ALMAS - TORITAMA - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
002698 LYSANDRA SILVA FLORÊNCIO 26º
003912 LUCAS ROCHA FLORENCIO SILVA 27º

DIREITO – 12º POLO (AFOGADOS DA INGAZEIRA - SALGUEIRO - SERRA TALHADA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
005331 JOEL DE LIMA E SILVA 17º

DIREITO – 14º POLO (ARARIPINA - TRINDADE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
000299 JOSINALDO GOMES DE LIMA JUNIOR 04º
004970 MATEUS DE SOUZA PEREIRA 05º

SERVIÇO SOCIAL - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
004821 THAÍS FERNANDA FERREIRA NOVAES 08º

Recife, 07 de dezembro de 2021

SOLANGE DE CASTRO SALES DA CUNHA

Diretora de Gestão Funcional

SEI 00041335-83.2021.8.17.8017